Ex. l. sequenti.

Institutiō posthumi simpliciter facta cōpre. hendit omnē posthumū: secus si institues se astri. geret ad posthumū nascitur: ex tali vxore sua vt. ad nasciturū ex ventre vxoris sue q. p. gnās ē. Et. mādans hospitale constitui in domib^o suis si il. las alienet alias emat tamē cōstrui d3 hospitale.

Placet. Institutiō posthumi. trahit ad omnē posthu. mū: et ex alia vxore natū. b. d. C. op.

q. intelligat tūc de primo posthumo: ut. l. bone. §. hoc s3. mone. j. de uer. sig. et. l. cum p. f. §. here. ditate. j. de le. ij. So. hoc sp. āle fauore instōnis et. testi p. seruandū: et in odiū p. teritōis. dicit gl. In. eo q. dicit sp. āle fauore testi p. seruandū dicit bñ. In eo q. dicit fauore instōis sp. āle nō dicit bene. Nā idēz i exhereditatōe vt glo. subdit in. l. iij. i. fi. j. ti. i. C. Et aduerte qd hic d3 simpliciter locuz. h3 qm appellatio posthumi simpliciter p. fertur: secus si se astringeret ad posthumū nasciturum. ex tali sua vxore. tūc nō porrigeret ad aliū: uel si. restringeret ad certū tps ut filium nasciturū ex. uentre uxoris mee q. pregnās est. nō. n. porrigi. tur ad alios posthumos nascituros ex alia imp. gnatione: ut. l. filius. §. si quis. et. l. cōmodissime. j. e. C. Ultimo hanc. l. allegauit pridie. in. q. de.

glo. que est i. l. j. sequenti. quasi testator uideatur se astrinxisse ad filius qui est i utero. quin imo dicit ipe q. si testator dicat simplici. ter instituo posthumum mihi nascen. turz si sciebat vxorē p. gnā. tem cēctur soluz sensisse de illo q. na. sectur ex illo partu: q. ista lex debet in. telligi quan. do ignora. bat vxorēz p. gnantem qz tunc non ha. buit respectū magis ad v. nuz qz ad ali. um. d. alex. al. legat. p. opt. io. an. quā di. cit esse ueris. simā consiliū. Odra. cxi. i. meo ē. cxxii. vbi formali. ter illam. q. decidit. idēz uidetur sen. sisse ang. con. filio. h. i. meo incipiente ser. Simon in fi. scde col. Ad. do q. idēz ui. tur sensisse quidam. d. Jo. de ame. lia eius con. filio. xxi. iter. consilia bal. clarius consi. lio statim se. quenti. qdaz. d. philippus d. perusio cui. bal. se subscri. psit inter ea. dem consilia. vol. iiii. nam. dicit ipe i. dem ē. dice. re instituo. uē. trē et instituo. posthumum. uenter enim. p. posthumo. ponitur. l. cū. quidam. §. q. dicitur. j. de. acqui. here. et. l. uerē. s. si pars here. pe. unde si te. stator dicit i. stituo uentrē. idēz est q. di. cere posthu. muz instituo. Si ergo dicit posthumū in. stituo scilicet. quicqd filio. rum natum. erit qhicus.

alleg. hanc. l. ubi dicit esse casum cuiuslibet recte in tueri. alleg. et not. in. l. q. filius de le. ga. i. idem tenet bal. cōf. .cvii. i. u. col. ubi alle. hanc. l. iii. q. olu. fa. cit qd. fede. consiluit cō. filio. xlii. q. si testator insti. tuit posthu. mum ex vxo. re pregnante q. si uxor pa. riat duos q. ambo cenfen. tur institui per not. in. l. qui filius. et per glo. in. l. ex duob. j. de reb. dub. Dixit tamen Ange. preal. legato consi. q. si testator dicit uen. tres instituo si pregnans esset q. soluz ille qui est in utero cenfes institutus p. pter illd. uer. bum eet. ita consiluit cu. ius cōrariū tenuit paul. de ca. consil. .lxviii. inel. piente casus iste frequen. ter accidit: quia p. illa q. ba. si pgnans eet non cese. tur q. testa. tor dixerit ad finē si tūc nō eet pgnas lz impregna. retur ab eo. de postea uer. ter nō eet in. stitutus quia tunc diceret elegisse uiaz ad impugnā. dum eius te. stamentū uel iudiciū q. nō eet dicenduz. l. miles qui destinauerat. j. de test. mi. sed illa dixit. se ceter quia de illa isfirmi. tate crede. bat mori. Et q. illud obuz si pregnans eet et cōpre. bēdat alioq. posthumos q. illum qui erat in utero tenuit bal. in. d. cōf. cvii. dictus. d. io. de amelia. in. dicto consil. .i. allegato

facto. Quidam iussit fieri hospitale in domib^o suis: et illud heredē instituit: postea supuiuens domos illas alienauit et alias emir. dico q. lz illa uerba regulariter i domibus suis referantur ad tps testi: ut. l. si quis ita. de aur. et ar. le. tū fauore in stōnis et testi pseruandi referuntur ad domos postea empras per hanc. l.

Ed est quesitū. Qui v^o pedis grauari ppter accis nō impedit po^o sthumuz instituire: sec^o si a natura. h. d. Cōp. j. e. l. si qs posthumos. So. ut dixi i sumario. Ex. l. sequenti.

Limitationē habes ad. l. hac cōsultissima. §. si qs aut: et intellectuz ad. l. si duob^o. §. si prius.

§ filius. Testm̄ ex quo im^o possibile est hered^o tate adiri de iure ciuili p̄mum testm̄ nō rumpit .h. d. Cōppo. et videt q. p̄mum rūpatur: vt. l. hac p̄sultissima. §. si. qs aut. C. de testa. Sol. di. cunt quidā q. ista intelligit p̄m illā. f. q. primum nō rumpit nisi qn̄ in scōo instituti sunt ueniētes ab intestato. Alij dicūt q. illa. l. loquit qn̄ scōm testm̄ ē imperfectū rōe solēnitatis omisse: vt qa nō fuit numerus testm̄: secus si fuit imperfectū ex causa p̄teritionis vt hic: qa tunc nō loquit ille .§. et in hoc residet glo. et bñ quaz no. qa est op^o tima limitatio ad illum. §. Cōtra hanc videt. tex. in. l. si duob^o. §. si prius. j. d. Strab. sed ibi dō intelligi de testō imperfecto rōe solēnitatis in quo fuit p̄teritus filius emancipat^o et alij ueniētes ab intestato instituti. nā cū filius emancipa^o rus nō rumpat ipso iure: apparet q. scōm in quo sunt instituti ueniētes ab intestato v3 et rūpit p̄ mum: vt in. d. §. si qs aut: et illud scōm postea rū pitur per Strab. petitas a filio emancipato p̄terito: et hic est uerus intellect^o illius. §. Jdē si testa mentū sit imperfectū rōe imperfecte voluntatis: vt. s. t. i. et. l. si is qui testm̄: et ibi no. Cōp. v. sti. q. mo. te. in. fir. §. posteriore. Rūdeo dicit gl. ibi impossibile erat adiri heredatatem ex scōo res. sō. hic nō: iō prius hic nō uitiatur. Cōppo. j. ti. i. l. posthumos. in. prin. So. ibi in postumo p̄ teritio non est possibile adiri: qa eo non nato: et ideo primū rumpit. Cōppo. ex testō ubi fili^o iam natus est p̄teritus possibile est adiri ipso ap probante testm̄: vt. l. filio. j. tit. i. Breuiter dicit Dy. hic fuit fili^o morte p̄uentus: iō nō fuit possi bile: sed istud nō est aliquid dicere: qa nō queri mus an adierit: sed an adiri potuit. Sol. glo. q. hic in testō quod de iure ciuili nō v3. iō nō rum pit primū: iō v3 de iure pretorio: et lz ualeat de iure pretorio non tū rumpit primū vt hic et ibi: et glo. in. l. cū in scōo. j. ti. i. l. si quis. §. i. j. de vul. et pu. substi. tu dic q. nunq̄ ē possibile adire hē ditatem de iure ciuili. nam filio approbāte pote rit petere bonoz pos. sōm ta. nō adire: vt. d. l. si lic: et no. in. l. i. de pe. he. et. l. certū. C. vñ legi.

§ a primo. Filius iaz nat^o rūpit spē eius gradus a quo p̄teritus ē incōtinenti posthumus uero statim cuz nascit. h. d. Cōp. ex hēditio facta a p̄sona nō v3: vt. l. iij. §. fili^o. §. .e. sed hic fuit exheredatus a p̄mo herede. ergo et. So. intelligas nō eē exheredatū a p̄sona sed a gradu. qd̄ in dubio p̄sumitur. Et expone a p̄ mo herede. i. a p̄mo gradu institutorū. Cōp. qd̄ nō est non pōt rumpi: vt. l. nā et si sub condi tione. §. et post defectū. j. ti. i. sed substō penden te cōditiōe nō h3 effectū. ergo et. So. qd̄ non est re nec spe nō pōt rumpi vt in p̄trario: sed qd̄

est spe potest rumpi: vt. l. iij. §. i. §. usufruc. quē/ admo. ca. et j. de usufruc. le. l. sempron^o attalus: sed substō ē aliquid spe: ergo rūpi pōt. Cōp. hic dicit idem in posthumo. Cōtra. j. e. ti. l. post humus. in. prin. So. intellige posthumū natum uiuo p̄re et decessisse eo mortuo: vt i gl. Cōp. q. posthumus rumpat incōtinenti sicut iā nat^o: qa pro nato hētur: vt. l. qui in vtero. de stat. ho. Dicit glo. non hētur pro nato fauore testi: sed nō est necesse dicere: qa anteq̄ nascatur nō ē in p̄tate p̄ris: vt. l. si. j. de colla. bo. ergo nō pōt rū pere. Cōppo. s. e. l. iij. in. fi. ubi sit differētia in ter posthumū et iam natū. So. qn̄ sit a primo ex hereditio a secundo p̄terito nō est d̄ria inter iam natū et posthumū vt hic: sed qn̄ p̄terito sit a primo: exhereditio a scōo tunc est differētia vt in contrario.

Ex. l. sequenti.

Can mulier sterilis gaudeat priuilegio dotis.

§ quis posthuos.

Non pōt quis posthumū vt suū istitue re quē non lz habere impediēte natura vel iure. secus si hēri potest lz cum difficultate. h. d. prin. apum huius. l. cū. §. si. Cōppo. dicit h̄ posse institui posthumū quē hēre non pōt. Contra. s. .e. l. sed est quesitū. §. spadonē. et. §. sed si castra tus. So. glo. tripl̄. Una est non pōt. f. de facili. Scōo mō intelligit q. instituit posthumū quem hēre potest per adoptōem: et est magis nota. que libet tū pōt esse bona: et uide glo. que incipit fa. cile et. Cōp. ad ultimā solutionē d̄ tex. qui d̄v cit quos hēre et. Rūdet glo. q. quos facit sim plices relationē nō ad id de quo querit. Cōp. j. de le. ij. l. si ita quis. §. si. et. l. fideicommissum. j. de p̄di. et de. vbi appellatio filij in dubio intelli gitur de naturali. So. glo. q. istud iō ne rumpatur testm̄: et glo. bene dicit: qa illud testator vi det uoluisse cū de alio posthumo cogitare non potuerit: cū naturaliter eū habere non poterat ppter impedimentū accitū vt dictū ē. Cōp. j. e. l. §. si. So. glo. hic loquit qn̄ est impedimē tum nature: ubi qn̄ ē impedimentū iuris ciuilis. Tu dic hic expectare q. alij desinit eē nupta est turpe. iō nō est expectandū: vt. l. inter stipulan. te. §. sacra. j. de ver. ob. sed in. fi. h. l. expectare q. emancipet nō ē turpe. Cōp. j. e. l. fili^o. §. si. So. ibi instituit talē qui poterat nasci ex ea que in euentu cōditiōis poterat esse vxor. Cōtra. mo debetis scire q. istā. l. induxi arg. s. so. ma. l. i. An mulier sterilis habeat priuilegiū dotis. Et uide glo. que multū facit et incipit p̄suetudo .i. generalis. et illud qd̄ ibi dixi et istud quod hic dicit est uerus q. magis inspicit natura q. aliqd̄ impedimentuz accitale: vt qa ex aliquo accitū nō generat. secus si natura impediret: vt. l. sed est quesitū. §. sed si castratus. s. e. et nota. glo. in. l. suum. §. spadonē. s. de iur. do. Ita in p̄posi to si mulier eet ita arta q. nō posset p̄cipere: tūc non hēret priuilegiū: vt. l. querit. §. si ita arta. d̄ edi. edic. uide glo. que incipit vt suum: ubi lz tūc hodie corrigitur et. Jta est bona expō: qa alie nus pōt institui: vt. j. de leg. i. l. pe.